保護者・生徒各位

2020/12/１

＊＊＊  中 3統一模試のご案内 ＊＊＊

保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本日は 12月 12日（土）に行われる統一模試についてご連絡いたします。進路

指導を充実させるために必要なデータとなります。何卒、ご参加くださいますようお願

い申し上げます。テスト費用（￥2,300）は１月のお月謝にてご納入くださいますよう

お願い申し上げます。

 テストの時間割は以下の通りです。ご確認ください。

尚、当日受験できない場合は 12 月 7日（月）～11日（金）にて振替受験することが

可能です。お気軽にお申し付けください。

受験日程

12月 12日（土）

中 3 13:00～17:50

駿英ゼミナール

中山 健太郎

電話 048-864－8400